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R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI
Nr. prot. Tirane, me 06.11.2023

Lenda: Njoftim i listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervisten e strukturuar
me goje.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 

TIRANE

Te nderuar

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” te Keshillit te Larte 
Gjyqesor, ju njoftoj se me date 06.10.2023, me shkresen nr. 6902/2 prot., eshte shpallur 1 (nje) 
vend vakant per specialist buxheti.

Per sa me siper, bazuar ne nenin 54 te Ligjit 98/2016 “Per organizimin e pushtetit gjyqesor ne 
Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, si dhe vendimi nr. 279, date 01.11.2023, i Keshillit te 
Gjykates, ne sherbimit civil gjyqesor per kategorine ekzekutive specialist buxheti, kandidatja 
fitues per kete pozicion eshte:

Sabina Hasani 70.7 pike


